[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                          №
хутор  Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения  Кореновского района от 10 июня 2010 года № 63 «О реализации норм Федерального закона от 09 февраля 2009 года    № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

(срок проведения антикоррупционной экспертизы с 07 марта 2014 года по 20 марта 2014 года)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление  администрации Пролетарского сельского поселения  Кореновского района от 10 июня 2010 года № 63 «О реализации норм Федерального закона от 09 февраля 2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Назначить ответственными лицами за размещение официальной информации на Интернет-портале  начальника общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района А.М.Гвоздеву, начальника финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района О.И.Цапулину.

2.Постановление вступает в силу после его официального обнародования
Глава Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.В.Руга